INSTALACE
Rekuperační jednotka DF EVO
INFORMACE O FIRMĚ
Společnost Multi-VAC spol. s r. o. zahájila svoji podnikatelskou činnost v lednu 1992 jako rodinná společnost
zabývající se prodejem ohebných vzduchotechnických hadic a příslušenství.
Od roku 1994 se stalo novým cílem společnosti vybudování dobře fungujícího velkoobchodu s kompletním
sortimentem výrobků pro vzduchotechniku. Společnost významně rozšířila sortiment a svou prodejní síť,
aby byla schopna komplexně uspokojovat požadavky svých zákazníků. Prioritou společnosti se staly dodávky

SIBER DF
4 Rekuperační jednotka DF EVOInstalace
Popis Objednací kód
G4 FILTR COARSE 65% DFEVO-F-G4
F7 FILTR ePM1 55% DFEVO-F-F7
G4 + F7 FILTR COARSE 65% – ePM1 55% DFEVO-F-G4/F7
KARBON FILTR DFEVO-F-CA
F9 FILTR ePM1 80% DFEVO-F-F9
G4 + F9 FILTR COARSE 65% – ePM1 80% DFEVO-F-G4/F9
Bezdrátové 4polohové tlačítkové ovládání DFEVO-PULS4B
Bezdrátové inteligentní multifunkční ovládání DFEVO-CTRL08
Bezdrátové inteligentní čidlo vlhkosti DFEVO-HR
Bezdrátové inteligentní čidlo CO2 DFEVO-CO2
RF – Ethernet – Komunikační brána DFEVO-RFETH
RF – RS485 – Komunikační brána DFEVO-RFRS485
Připojení převodníku KNX Modbus master DFEVO-CONNECT
Siber EVO APP
Chytré ovládání jednotky, monitorování zařízení
a vnitřního prostředí
APP připojení pomocí Ethernetové brány
DFEVO-RFETH
5Rekuperační jednotka DF EVO Instalace
2 APLIKACE
DF EVO 1/2 je energeticky účinná rekuperační jednotka navržena pro montáž na strop nebo stěnu.
Je vybavena diagonálním rekuperačním výměníkem s účinností až 95 %, s maximálním vzduchovým výkonem 150 m³/h
pro DF EVO 1 a s maximálním vzduchovým výkonem 200 m³/h pro DF EVO 2.
Charakteristika jednotky DF EVO 1/2:
•	Plynulá regulace průtoku vzduchu pomocí ovládacího panelu.
•	 Indikátoru zanesení filtrů a možnost zobrazení jejich stavu na ovladači.
•	 Inteligentní protimrazová ochrana zajistí, že jednotka pracuje optimálně i při nízkých teplotách. V případě potřeby je
aktivován předehřev, součástí jednotky.
•	Nízká hladina hluku.
•	Plynulý by-pass
•	Regulace konstantního průtoku.
•	Úspora energie.
•	Vysoký výkon.
DF EVO 1/2 je k dispozici ve dvou provedeních:
•	DF EVO 1/2
•	DF EVO 1/2 Entalpický výměník
Tento návod pro montáž platí jak pro DF EVO 1/2, tak pro DF EVO 1/2 Entalpický výměník.
DF EVO 1/2 lze instalovat na stěnu nebo na strop pomocí standardních upevňovacích držáků, které jsou součástí balení.
Připojovací hrdla, jejich poloha a rozměry [viz 3.3].
Jednotka z výroby dodána s pravostranným provedením, které lze zaměnit na levostranné [viz 3.3].
DŮLEŽITÉ!
Pro správnou účinnost větracího systému se nedoporučuje odpojovat jednotku, s výjimkou servisu a údržby.
6 Rekuperační jednotka DF EVOInstalace
DF EVO 1 & DF EVO 1 Entalpický výměník
Napájení 230 V/ 50 Hz
Krytí IP 44
Rozměry (délka x šířka x výška) 1000 x 600 x 210 mm
Připojovací hrdla Ø 160
Připojení kondenzátu 1/2“
Hmotnost 24 kg
Třída filtrace Coarse 65% (G4)
Výkon ventilátorů (ve standardu)
Boost režim
Bezdrátový inteligentní multifunkční ovladač (volitelný) 0 1 2 3 Maximum
Vzduchový výkon [m³/h] 30 75 100 140 150
3 TECHNICKÉ PARAMETRY A SPECIFIKACE
dP Nízký
Ex